

# Revisionsberättelse för Feministiska Juriststudenter Stockholm 2024

## Utgångspunkter för revisionen

Styrelsen har att bedriva verksamhet i enlighet med föreningens stadga, övriga av årsmötet fattade beslut samt i landet gällande rätt. Revisionen syftar till att granska att styrelsen agerat i enlighet med detta. Revisionen utgör inte utöver detta en utvärdering av styrelsens arbete.

I arbetet med att åstadkomma denna revision har jag granskat de protokoll som upprättats och de beslut som fattats av styrelsen. Jag har följt verksamheten via sociala medier. Jag har granskat det upprättade årsbokslutet, verksamhetsberättelse, bankkontoutdrag samt kvitton.

## Observationer och rekommendationer

Utifrån ovanstående har jag att lämna följande observationer och rekommendationer.

Den övergripande slutsatsen är att de beslut som fattats är i linje med föreningens stadga och att inga brott mot denna har förekommit. Styrelsen har arbetat i enlighet med föreningens syfte. Jag har inget att anmärka på hur årsbokslutet har upprättats.

Underlag för revisionen tillhandahölls revisor i god tid. Kvittenser har sparats och redovisats på ett föredömligt sätt. Jag har tagit del av bankkontoutdrag som visar föreningens tillgångar vid tiden för bokslut samt transaktioner under året. Jag har inget att anmärka på hur detta har upprättats eller förevisats.

Styrelsen har sammanträtt relativt frekvent. Protokollen över mötena ger en adekvat bild av vilka beslut som styrelsen har fattat. Flertalet av mötena har hållits digitalt. Protokollen har inte under året fysiskt signerats av därtill utsedda funktionärer, men jag uppfattar inte detta som en betydande brist givet styrelsens arbetssätt och protokollens innehåll.

Föreningen redovisar i bokslutet ett underskott för året med dryga 3 400 kr. Som styrelsen noterar så är det inget självändamål för en ideell förening att gå med överskott. Föreningens intäkter är till för att användas på sätt som gynnar ändamålet och medlemmarna. Att antalet nya medlemmar minskat riskerar dock på sikt att undergräva grunden för föreningens intäkter, inklusive intäkterna från sponsring. Styrelsen uttrycker dock en adekvat förståelse för detta och det är inget som jag har anledning att anmärka på mer än detta konstaterande.

## Utlåtande över styrelsens ansvarsfrihet

Min samlade bedömning är att styrelsen har bedrivit verksamhet i enlighet med föreningens stadga, årsmötets övriga beslut och svensk lag. Förvaltningen har varit tillfredsställande.

Jag tillstyrker därför att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för verksamhets- och räkenskapsåret 2024.

Stockholm 2024-10-07

*Anton Jägare*

Revisor för Feministiska Juriststudenter Stockholm 2024